En el caso de que participe un consorcio, todos los proveedores que lo conformen 
deberán cumplir con las condiciones de inclusión antes señaladas.  

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El presupuesto 
referencial es de USD $1.249.274,88 (UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 88/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA), el servicio no grava IVA, con cargo a la partida presupuestaria 
521020202000000 (presente) y 902000000000000 (futura) de conformidad la 
certificación de Disponibilidad Nro. 0006920 del 28 de agosto de 2024

[...]

- Código de Clasificador Central del Producto a utilizar (nivel 9): 641000023. 

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/
https://www.cnelep.gob.ec/convocatorias/

Precio Unitario: El precio mensual por camioneta al que el oferente deberá adherirse es 

de USD $1.652,48 (Un mil seiscientos cincuenta y dos con 48/100) dólares de Estados 

Unidos de América, el servicio no grava IVA. 

Forma de pago:  El pago será mensual previo la suscripción el acta de entrega recepción 
parcial, la presentación de la factura correspondiente a entera satisfacción de la entidad